
85,23 85,55
89

106,21 106,3

131,54

103,19

75,08

52,48

75,32

0

20

40

60

80

100

120

140

ŘÍJEN

V
 %

MASO

RYBY

MLÉKO

MLÉČ.VÝR.

ZELENINA

OVOCE

LUŠTĚNINY

BRAMBORY

Mateřská škola Havířov - Město  Puškinova 7a/908

Průměrná spotřeba potravin dle jednotlivých druhů za sledované měsíční období r. 2018
na základě vyhlášky č. 463/2011 Sb., kterou se mění vyhláška č. 107/2005 Sb. o školním stravování, 

ve znění vyhlášky č. 107/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů, odpovídá měsíční spotřeba potravin průměru s přípustnou tolerancí (+/ - )  25% 


